

REKAPITULACE STAVBY

Koř: 2023/019
Stavba: Rokycany, Soukenická 451, byt č. 9

KSO: 803 51 12
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25203801
DIČ: CZ25203801

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			495 021,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH základní snižená	15,00% <i>12%</i>	495 021,08	<i>594 123,61</i> -74 253,16
Cena s DPH	v	CZK	<i>594 123,61</i> -569 274,24



HADIKO s.r.o.
Srbsice 27
33901 Klatovy
I. 376329016
IČ, DIČ CZ25203801

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2023/019

na: Rokycany, Soukenická 451, byt č. 9

č

Datum:

20.02.2024

vázel:

Projektant:

zpeč: HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Zpracovatel:

Hód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
úklady z rozpočtů		495 021,08	569 274,24
01	Stavební část	338 189,41	388 917,82
02	Zdravotní instalace	91 691,58	105 445,32
03	Elektroinstalace	65 140,09	74 911,10

ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

skycany, Soukenická 451, byt č. 9

II - Stavební část

803 51 12

ivatel:

hazeč:

HADÍKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Mochtín

jektant:

pracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25203801

DIČ:

CZ25203801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

338 189,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	338 189,41	15,00%	50 728,41

Cena s DPH

v CZK

388 917,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ČTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

okycany, Soukenická 451, byt č. 9

H - Stavební část

adř: HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Mochtín

Datum: 20.02.2024

Projektant:

Zpracovatel:

J - Popis	Cena celkem [CZK]
ady ze soupisu prací	338 189,41
HSV - Práce a dodávky HSV	179 096,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 262,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 778,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 287,05
997 - Přesun sutě	20 430,24
998 - Přesun hmot	3 337,52
PSV - Práce a dodávky PSV	157 293,18
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 622,01
751 - Vzduchotechnika	4 905,85
763 - Konstrukce suché výstavby	17 328,56
766 - Konstrukce truhlářské	21 419,26
767 - Konstrukce zámečnické	5 243,10
771 - Podlahy z dlaždic	12 216,96
776 - Podlahy poviakové	24 679,55
781 - Dokončovací práce - obklady	47 998,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 818,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 079,19
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 981,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

IS PRACÍ

Rokycany, Soukenická 451, byt č. 9

01 - Stavební část

Datum: 20.02.2024

střel:
 ad: HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Projektant:
 Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
čládky soupisu celkem						338 189,41	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				179 096,23	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 262,57	
K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,054	13 580,00	733,32	CS ÚRS 2023 02
W		"nové překlady - L50/50/7"		0,054			
W		4,47*(1,0*2+1,2*2+1,0*2+1,2*2+1,65*2)/1000					
W		Součet		0,054			
Z	M 13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,057	39 850,00	2 271,45	CS ÚRS 2023 02
W		"nové překlady - L50/50/7"		0,057			
W		4,47*(1,0*2+1,2*2+1,0*2+1,2*2+1,65*2)/1000*1,05					
W		Součet		0,057			
K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,500	998,00	1 497,00	CS ÚRS 2023 02
W		"stávající okno - koupelna" 0,45*1,0		0,450			
W		"stávající dveře - pokoj" 0,5*2,1		1,050			
W		Součet		1,500			
K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	0,480	1 585,00	760,80	
W		"vanička" 0,8*0,15*4		0,480			
W		Součet		0,480			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 778,85	
K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	31,090	42,00	1 305,78	CS ÚRS 2023 02
K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	31,090	595,00	18 498,55	CS ÚRS 2023 02
W		"oprava poškozených omítek" 3,45+5,83+21,81		31,090			
W		Součet		31,090			
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	97,412	40,00	3 896,48	CS ÚRS 2023 02
W		86,783+10,629		97,412			
W		Součet		97,412			
K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	86,783	465,00	40 354,10	CS ÚRS 2023 02
W		"poškozené omítky stěn"					
W		"předsíň" 3,27*(1,93+1,785*2)-0,8*1,97*2+(2,2*2+1,11)*0,35		16,762			
W		"koupelna s WC" (3,7-2,2)*(3,37+1,52+0,25+0,5+0,15+0,22)		9,015			
W		-0,95*0,41+(0,41*2+0,95)*0,25		0,053			
W		(3,7-					
W		2,2)*(0,15+0,5+0,5+1,2+1,05+0,15)		5,325			
W		(3,7-2,2)*(1,05+0,8)-0,7*1,97		1,396			
W		"pokoj + KK" 2,96*(3,96*2+5,28*2+0,335*2)+2,75*0,3*2		58,334			
W		-0,8*1,97-					
W		2,05*1,96+(1,96*2+2,05)*0,25		-4,102			
W		Součet		86,783			
K	612381006	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,0 mm vnitřních stěn	m2	10,629	598,00	6 356,14	CS ÚRS 2023 02
W		"SDK příčky" 2,96*0,95+(3,27-2,2)*0,95		3,829			
W		3,27*1,93-0,8*1,97+(3,27-2,2)*1,93		6,800			
W		Součet		10,629			
K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,510	112,00	617,12	CS ÚRS 2023 02
W		"vchodové dveře" 2,2*2+1,11		5,510			
W		Součet		5,510			
K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	31,090	352,00	10 943,68	CS ÚRS 2023 02
W		"vyrovnání podlah" 3,45+5,83+21,81		31,090			
W		Součet		31,090			
K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 285,00	1 285,00	CS ÚRS 2023 02
M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 758,00	1 758,00	CS ÚRS 2023 02
K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 852,00	5 556,00	CS ÚRS 2023 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 798,00	1 798,00	CS ÚRS 2023 02
842945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	CS ÚRS 2023 02
55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 958,00	1 958,00	CS ÚRS 2023 02
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 287,05	
K 949111112	Montáž lešení lehkého kovového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	31,090	550,00	17 099,50	CS ÚRS 2023 02
W	"pro opravu omítek" 31,09		31,090			
W	Součet		31,090			
K 949121812	Demontáž lešení lehkého kovového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	31,090	290,00	9 016,10	CS ÚRS 2023 02
K 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	31,090	148,00	4 601,32	CS ÚRS 2023 02
W	"po stavebních úpravách" 3,45+5,83+21,81		31,090			
W	Součet		31,090			
K 962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,539	156,00	864,08	CS ÚRS 2023 02
W	"stáv. příčky - koupelna" 3,27*(0,3+0,6+0,75)		5,396			
W	0,15*(0,3+0,65)		0,143			
W	Součet		5,539			
K 962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,100	185,00	388,50	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající zdvo - koupelna" 1,0*2,1		2,100			
W	Součet		2,100			
K 962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,777	2 854,00	2 217,56	CS ÚRS 2023 02
W	"stáv. příčky - koupelna" 3,27*0,95*0,25		0,777			
W	Součet		0,777			
K 965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,820	185,00	706,70	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající dlažba - koupelna, WC" 1,0*0,88+0,59*0,95+0,75*0,75		2,003			
W			1,817			
W	0,78*1,24+1,0*0,85		3,820			
W	Součet		3,820			
K 968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,486	98,00	733,63	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající dveře" 0,6*1,97*2+0,8*1,97+0,9*1,97*2		7,486			
W	Součet		7,486			
K 971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2023 02
W	"revizní otvor sifonu - sprcha" 1,0		1,000			
W	Součet		1,000			
K 971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,525	1 252,00	657,30	CS ÚRS 2023 02
W	"rozšíření dveří - pokoj" 0,25*2,1		0,525			
W	Součet		0,525			
K 978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	31,090	138,00	4 290,42	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající poškozené omítky" 31,09		31,090			
W	Součet		31,090			
K 978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	86,783	118,00	10 240,39	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající poškozené omítky" 86,783		86,783			
W	Součet		86,783			
K 978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,433	156,00	3 187,55	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající obklad - předsiň, koupelna, WC" 1,5*(1,2+0,93)		3,195			
W	2,2*(0,88+0,94+0,88+0,2+0,1+0,5+0,75+0,74+0,1+0,1+0,3)		12,078			
W	1,5*(1,24*2+0,78*2-0,6)		5,160			
W	Součet		20,433			
D 997	Přesun sutě				20 430,24	
K 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,238	1 120,00	9 226,56	CS ÚRS 2023 02
K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,238	295,00	2 430,21	CS ÚRS 2023 02
K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,714	22,00	543,71	CS ÚRS 2023 02
W	8,238*3 *Přepočtené koeficientem množství		24,714			
K 997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,238	999,00	8 229,78	CS ÚRS 2023 02
D 998	Přesun hmot				3 337,52	
K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,844	689,00	3 337,52	CS ÚRS 2023 02
D PSV	Práce a dodávky PSV				157 293,18	

Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
5	Zdravotnicka - zařizovací předměty				3 622,01	
5110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2023 02
25111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	1 785,00	1 785,00	CS ÚRS 2023 02
25210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2023 02
725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	352,00	352,00	CS ÚRS 2023 02
725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
725650805	Demontáž těleso otopných plynových pro garáže	soubor	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2023 02
725620801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
725620802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2023 02
998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,004	1 252,00	5,01	CS ÚRS 2023 02
751	Vzduchotechnika				4 905,85	
K 751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2023 02
M 42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 985,00	3 985,00	CS ÚRS 2023 02
K 998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,010	3 585,00	35,85	CS ÚRS 2023 02
D 763	Konstrukce suché výstavby				17 328,56	
K 763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	8,202	1 685,00	13 820,37	CS ÚRS 2023 02
W	"nové příčky - koupelna" 3,27*(1,93+1,0)+0,7*1,97		8,202			
W	Součet		8,202			
K 763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,135	989,00	3 100,52	CS ÚRS 2023 02
W	"předstěna - umyvadlo" 1,2*1,25+3,27*0,5		3,135			
W	Součet		3,135			
K 998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,262	1 556,00	407,67	CS ÚRS 2023 02
D 766	Konstrukce truhlářské				21 419,26	
K 766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	1,980	126,00	249,46	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající obklad - pokoj" 1,1*1,8		1,980			
W	Součet		1,980			
K 766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkledových roštů	m2	1,980	42,00	83,16	CS ÚRS 2023 02
K 766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
K 766680001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	598,00	1 196,00	CS ÚRS 2023 02
M 61162013	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
M 61162020	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
K 766680021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
M 61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2023 02
K 766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
M 54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	2 698,00	2 698,00	CS ÚRS 2023 02
M 54914127	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
M 54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2023 02
K 766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	4,000	185,00	740,00	CS ÚRS 2023 02
K 766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	78,00	390,00	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající vnitřní dveře" 2+1+1		4,000			
W	"stávající vstupní dveře" 1		1,000			
W	Součet		5,000			
K 766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračího a sklápěcího křídla	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
W	"stávající okna" 6+4		10,000			
W	Součet		10,000			
K 766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2023 02
M 61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2023 02
K 766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
K 998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,062	1 252,00	77,62	CS ÚRS 2023 02
D 767	Konstrukce zámečnické				5 243,10	
K 767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	1,000	1 252,00	1 252,00	CS ÚRS 2023 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	"revizní dvířka vodoměru" 1,0		1,000			
	Součet		1,000			
530711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	3 988,00	3 988,00	CS ÚRS 2023 02
767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 552,00	3,10	CS ÚRS 2023 02
	Podlahy z dlaždic				12 216,96	
71121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,900	51,00	300,90	CS ÚRS 2023 02
71574223	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,900	655,00	3 864,50	CS ÚRS 2023 02
	"koupelna" 5,83+0,7*0,1		5,900			
	Součet		5,900			
59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	6,490	421,00	2 732,29	CS ÚRS 2023 02
	"koupelna" 5,9*1,1		6,490			
	Součet		6,490			
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	5,900	95,00	560,50	CS ÚRS 2023 02
771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	5,900	95,00	560,50	CS ÚRS 2023 02
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,900	685,00	4 041,50	CS ÚRS 2023 02
	"koupelna" 5,83+0,7*0,1		5,900			
	Součet		5,900			
998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,184	852,00	156,77	CS ÚRS 2023 02
	Podlahy povlakové				24 679,55	
776	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	25,883	51,00	1 320,03	CS ÚRS 2023 02
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,365	68,00	1 860,82	CS ÚRS 2023 02
	"stávající podlahy - předsín, pokoj"		5,865			
	1,93*2,71+1,11*0,45+0,9*0,15		21,500			
	3,96*5,28+1,97*0,3		27,365			
	Součet		27,365			
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	25,883	199,00	5 150,72	CS ÚRS 2023 02
	"nové podlahy" 1,93*1,785+1,11*0,45+0,8*0,15		4,065			
	3,96*5,28+1,97*0,3+0,335*0,95		21,818			
	Součet		25,883			
28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	28,471	412,00	11 730,05	CS ÚRS 2023 02
	"nové podlahy" 25,883*1,1		28,471			
	Součet		28,471			
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,060	16,00	400,96	CS ÚRS 2023 02
	"stávající podlahy - předsín, pokoj" 1,93*2+2,71*2-0,9-0,8*2+0,35*2		7,480			
	3,96*2+5,28*2+0,3*2-0,6-0,9		17,580			
	Součet		25,060			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	24,780	86,00	2 131,08	CS ÚRS 2023 02
	"nové podlahy" 1,93*2+1,785*2-0,7-0,8*2+0,35*2		5,830			
	3,96*2+5,28*2+0,3*2+0,335*2-0,8		18,950			
	Součet		24,780			
28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	25,276	49,00	1 238,52	CS ÚRS 2023 02
	"nové podlahy" 24,78*1,02		25,276			
	Součet		25,276			
776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,500	185,00	277,50	CS ÚRS 2023 02
	0,7*0,8		1,500			
	Součet		1,500			
55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,530	298,00	455,94	CS ÚRS 2023 02
	1,5*1,02		1,530			
	Součet		1,530			
998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,091	1 252,00	113,93	CS ÚRS 2023 02
	Dokončovací práce - obklady				47 998,06	
781	Nátěr penetrační na stěnu	m2	34,121	42,00	1 433,08	CS ÚRS 2023 02
781121011	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,280	685,00	3 616,80	CS ÚRS 2023 02
781131112	"sprchový kout" 2,2*(0,8*3)		5,280			
	Součet		5,280			
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	34,121	660,00	22 519,86	CS ÚRS 2023 02
	"koupelna s WC"		15,312			
	2,2*(3,37+1,52+0,95+0,25+0,5+0,15+0,22)		-0,438			
	-0,95*1,5+(1,5*2+0,95)*0,25		-0,438			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	2,2*(0,15+0,5+0,5+1,2+1,05+0,15)		7,810			
	2,2*(1,05+0,8+1,93)-0,7*1,97		6,937			
	"kuchyně" 1,5*3,0		4,500			
	Součet		34,121			
59781026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	37,533	365,00	13 699,55	CS ÚRS 2023 02
	34,121*1,1		37,533			
	Součet		37,533			
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	34,121	42,00	1 433,08	CS ÚRS 2023 02
781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	34,121	42,00	1 433,08	CS ÚRS 2023 02
781482211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	17,150	98,00	1 680,70	CS ÚRS 2023 02
	2,2*6+1,5*2+0,95		17,150			
	Součet		17,150			
M 28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	18,008	95,00	1 710,76	CS ÚRS 2023 02
	17,15*1,05		18,008			
	Součet		18,008			
K 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,675	698,00	471,15	CS ÚRS 2023 02
D 783	Dokončovací práce - nátěry				1 818,66	
F 783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,942	69,00	341,00	CS ÚRS 2023 02
	"zárubné" (1,97*2+0,7)*0,35+(1,97*2+0,8)*0,35*2		4,942			
	Součet		4,942			
K 783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,942	151,00	746,24	CS ÚRS 2023 02
K 783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,942	148,00	731,42	CS ÚRS 2023 02
D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 079,19	
K 784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	128,502	35,00	4 497,57	CS ÚRS 2023 02
	"stropy" 31,09		31,090			
	"stěny" 86,783+10,629		97,412			
	Součet		128,502			
K 784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	128,502	59,00	7 581,62	CS ÚRS 2023 02
D 786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 981,98	
K 786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	5,833	498,00	2 904,83	CS ÚRS 2023 02
	"nové žaluzie" 2,05*1,96+0,95*1,91		5,833			
	Součet		5,833			
M 55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	5,833	525,00	3 062,33	CS ÚRS 2023 02
	"nové žaluzie" 2,05*1,96+0,95*1,91		5,833			
	Součet		5,833			
K 998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 852,00	14,82	CS ÚRS 2023 02
D HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 800,00	
K HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	"demontáž garnýží" 2*1,0		2,000			
	"likvidace stolu a židli" 2,0		2,000			
	Součet		4,000			
D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
K 030001000	Zařízení staveniště	kompl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7	Provozní vlivy				0,00	
K 070001000	Provozní vlivy	kompl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02

ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objednatel:
Klucany, Soukenická 451, byt č. 9

Objekt:
2 - Zdravotní instalace

Objednatelovo číslo:
803 51 12

Objednatel:

Objednatelovo číslo:
HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Mochtín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25203801
DIČ: CZ25203801

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **91 691,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 691,58	15,00%	13 753,74

Cena s DPH **v CZK 105 445,32**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

okycany, Soukenická 451, byt č. 9

12 - Zdravotní instalace

Datum: 20.02.2024

ú
č HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Projektant:
Zpracovatel:

Popis	Cena celkem [CZK]
Práce ze soupisu prací	91 691,58
PSV - Práce a dodávky PSV	88 091,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 259,39
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 552,39
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	11 107,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	56 172,14
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00

IS PRACÍ

Rokycany, Soukenická 451, byt č. 9

02 - Zdravotní instalace

Datum: 20.02.2024

Objekt: HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Projektant:
Zpracovatel:

Objekt	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
účet soupisu celkem						91 691,58	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				88 091,58	
D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 259,39	
K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,800	320,00	576,00	CS ÚRS 2023 02
W		"umyvadlo, dřez, pračka" 0,6*3		1,800			
W		Součet		1,800			
K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,500	355,00	887,50	CS ÚRS 2023 02
W		"sprcha" 2,5		2,500			
W		Součet		2,500			
K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,200	522,00	626,40	CS ÚRS 2023 02
W		"WC" 1,2		1,200			
W		Součet		1,200			
K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	68,00	204,00	CS ÚRS 2023 02
K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2023 02
K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2023 02
K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,500	21,00	115,50	CS ÚRS 2023 02
W		1,8+2,5+1,2		5,500			
W		Součet		5,500			
K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,196	852,00	166,99	CS ÚRS 2023 02
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				15 552,39	
K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	4,800	352,00	1 689,60	CS ÚRS 2023 02
W		"přípojovací potrubí" 1,2+0,6+(0,3+1,2)*2		4,800			
W		Součet		4,800			
K	722173403	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm	m	11,000	385,00	4 235,00	CS ÚRS 2023 02
W		"přípojovací potrubí" (1,2+1,2+2,3+0,5+0,3)*2		11,000			
W		Součet		11,000			
K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,800	52,00	249,60	CS ÚRS 2023 02
K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	11,000	55,00	605,00	CS ÚRS 2023 02
K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2023 02
K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	518,00	1 554,00	CS ÚRS 2023 02
K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	521,00	1 042,00	CS ÚRS 2023 02
K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 02
K	722263208	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 02
K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	15,800	49,00	774,20	CS ÚRS 2023 02
W		4,8+11,0		15,800			
W		Součet		15,800			
K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,196	852,00	166,99	CS ÚRS 2023 02
D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				11 107,66	
K	722160132	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	1,500	720,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
W		1,5		1,500			
W		Součet		1,500			
K	722160134	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	10,600	765,00	8 321,00	CS ÚRS 2023 02
W		0,3+2,5+0,3+3,5+2,2+1,8		10,600			
W		Součet		10,600			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0231172	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	698,00	1 396,00	CS ÚRS 2023 02
06723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,196	1 585,00	310,66	CS ÚRS 2023 02
725	Zdravotnická - zařizovací předměty				56 172,14	
725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 852,00	3 852,00	CS ÚRS 2023 02
35167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2023 02
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2023 02
54211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	1,000	1 852,00	1 852,00	CS ÚRS 2023 02
725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2023 02
35423502	vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800mm	kus	1,000	6 922,00	6 922,00	CS ÚRS 2023 02
725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
55495007	dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm	kus	1,000	9 898,00	9 898,00	CS ÚRS 2023 02
725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	1 985,00	1 985,00	CS ÚRS 2023 02
54111971	sporák plynový	kus	1,000	5 868,00	5 868,00	CS ÚRS 2023 02
725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem souosým obvodovou stěnou	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
	"nové topidlo WAW" 1,0		1,000			
	Součet		1,000			
54141100	topidlo plynové "vačky" standard 4,7kW	kus	1,000	8 995,00	8 995,00	CS ÚRS 2023 02
54141001	odtah k plynovým topidlům 700mm	m	1,000	1 685,00	1 685,00	CS ÚRS 2023 02
725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	221,00	1 326,00	CS ÚRS 2023 02
725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	352,00	352,00	CS ÚRS 2023 02
55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	1 454,00	1 454,00	CS ÚRS 2023 02
725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2023 02
55144004	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládním odpadu	kus	1,000	1 252,00	1 252,00	CS ÚRS 2023 02
725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2023 02
55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	1 985,00	1 985,00	CS ÚRS 2023 02
725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2023 02
725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2023 02
725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	655,00	655,00	CS ÚRS 2023 02
998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,164	885,00	145,14	CS ÚRS 2023 02
D HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 600,00	
52 K HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
W	"bourací práce" 8,0		8,000			
W	Součet		8,000			

CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

adresa:
Bokycany, Soukenická 451, byt č. 9

účet:
00 - Elektroinstalace

objekt: 803 51 12

objednatel:

objednatel:
HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Mochtín

projektant:

zpracovatel:

oznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25203801
DIČ: CZ25203801

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				65 140,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	0,00	21,00%	0,00	
DPH základní snížená	65 140,09	15,00%	9 771,01	
Cena s DPH		v CZK		74 911,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rokycany, Soukenická 451, byt č. 9

03 - Elektroinstalace

Objekt: HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Datum: 20.02.2024

Projektant:

Zpracovatel:

L - Popis

Cena celkem [CZK]

L - Popis	Cena celkem [CZK]
Práce ze soupisu prací	65 140,09
HSV - Práce a dodávky HSV	6 609,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 437,00
997 - Přesun sítě	1 172,46
PSV - Práce a dodávky PSV	45 294,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	45 294,63
M - Práce a dodávky M	836,00
21-M - Elektromontáže	836,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 400,00

PRACÍ

Českýcany, Soukenická 451, byt č. 9

3 - Elektroinstalace

HADIKO s.r.o. Srbsice 27 339 01 Mochtín

Datum: 20.02.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
celkem					65 140,09	
HSV	Práce a dodávky HSV				6 609,46	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 437,00	
973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaliky a krabice do 100x100x50 mm	kus	25,000	59,00	1 475,00	CS ÚRS 2023 02
974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	45,000	58,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 02
974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	10,000	89,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu "prostupy" 0,45+0,15*5 Součet	m	1,200 1,200 1,200	385,00	462,00	CS ÚRS 2023 02
997	Přesun sutě				1 172,46	
997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,299	1 120,00	334,88	CS ÚRS 2023 02
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,299	485,00	145,02	CS ÚRS 2023 02
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,196	265,00	316,94	CS ÚRS 2023 02
W	0,299*4 "Přepočtené koeficientem množství"		1,196			
997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,376	999,00	375,62	CS ÚRS 2023 02
PSV	Práce a dodávky PSV				45 294,63	
741	Elektroinstalace - silnoproud				45 294,63	
741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	5,000	31,00	155,00	CS ÚRS 2023 02
34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	5,250	23,50	123,38	CS ÚRS 2023 02
W	5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,250			
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	17,000	42,00	714,00	CS ÚRS 2023 02
34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	17,000	16,00	272,00	CS ÚRS 2023 02
741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2023 02
34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	8,000	135,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	4,000	71,00	284,00	CS ÚRS 2023 02
34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	2,000	52,00	104,00	CS ÚRS 2023 02
741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	4,000	28,00	112,00	CS ÚRS 2023 02
34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	4,600	19,50	89,70	CS ÚRS 2023 02
W	4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		4,600			
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	28,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	22,20	510,60	CS ÚRS 2023 02
W	20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,000			
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	28,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	22,90	1 185,08	CS ÚRS 2023 02
W	45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		51,750			
741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	70,000	30,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	80,500	33,50	2 696,75	CS ÚRS 2023 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	70*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		80,500			
K 741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	29,00	580,00	CS ÚRS 2023 02
M 34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	60,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 02
	20*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		23,000			
K 741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	27,000	27,50	742,50	CS ÚRS 2023 02
K 741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	40,20	201,00	CS ÚRS 2023 02
K 741210122	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 20 kg	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2023 02
M RMA70001	rozvaděč bytový - 8x jistič 230V/do 25A, 1x vypínač 230V, 1x chránič 230V		1,000	15 985,00	15 985,00	
K 741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
M 34539010	přístroj spínače jednopólového, fazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	168,00	336,00	CS ÚRS 2023 02
K 741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
M 34539015	přístroj spínače jednopólového, fazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 02
K 741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
M 34539016	přístroj přepínače střídavého, fazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
K 741310124	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+1-sériový střídavý se zapojením vodičů	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2023 02
M 34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, fazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2023 02
K 741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2023 02
M 34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	197,50	395,00	CS ÚRS 2023 02
K 741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	11,000	138,00	1 518,00	CS ÚRS 2023 02
M 34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	11,000	199,00	2 189,00	CS ÚRS 2023 02
K 741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	339,00	339,00	CS ÚRS 2023 02
M 34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	1,000	985,00	985,00	CS ÚRS 2023 02
K 741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
M 34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	2,000	985,00	1 970,00	CS ÚRS 2023 02
K 741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2023 02
M 34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	1,000	1 495,00	1 495,00	CS ÚRS 2023 02
K 741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	12,000	82,00	984,00	CS ÚRS 2023 02
M 35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
K 998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,039	785,00	30,62	CS ÚRS 2023 02
M	Práce a dodávky M				836,00	
21-M	Elektromontáže				836,00	
K 210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	4,000	141,00	564,00	CS ÚRS 2023 02
M RMA70002	svorka na potrubí BERNARD vč. Cu pásku		4,000	68,00	272,00	
HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 400,00	
K HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
	"demontáž stávající elektroinstalace" 8,0		8,000			
	Součet		8,000			
K HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
	"oprava rozvodů STA a domácí telefon" 8		8,000			
	Součet		8,000			
K HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
	"revize" 8,0		8,000			
	Součet		8,000			